Prodávající se zavazuje doložit kompletní návod k použití a údržbě v českém jazyce, záruční list,

popř. další doklady, které se ke zboží vztahují.

III. Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 171 034,43 Kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
206 952,00 Kč s DPH ( dvě stě šest tisíc devět set padesát dva korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu
do místa plnění, seznámení s obsluhou a vedením potřebné dokuinentace, clo, skladování, balné,